
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Oddělení komunikace  
 

 
 

Primátor Tomáš Hudeček 
se v pondělí společně s radní Prahy 8  Markétou  Adamovou zúčastní 

 
tiskové konference k instalaci šachových stolků umístěných ve veřejném prostoru 

města v rámci projektu Zahrajte si šachy na ulici! 
 
 

Tisková konference proběhne na Karlínském náměstí před kostelem 18. 8. 2014 od 14 hod. 
  
 
Iniciátor instalací pián na ulici Ondřej Kobza přichází s projektem šachy na ulici. Jedná se o 
šachové stolky umístěné ve veřejném prostoru. Kolemjdoucí si tak budou moci zahrát šachy 
kdykoli, cestou domů z práce nebo za úplňku. První stolek bude odhalen v 10:30 na Náměstí 
Míru v Praze a proběhne šachová exhibice Ondřeje Kobzy s režisérem Janem Hřebejkem. 
Druhá část proběhne ve 14.00 na Karlínském náměstí před kostelem, kde další stolek přivítá 
pan primátor RNDr. Tomáš Hudeček a radní Prahy 8 ing. Markéta Adamová. 

 
 

 
V Praze 15. 8. 2014 

  
Mgr. Petra Hrubá    Mediacentrum MHMP 
Tisková mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy  
Tel.: 727 872 350, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: petra.hruba@praha.eu    E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Facebook: www.facebook.com/praha.eu 
  

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 
 

 
 
 
 

mailto:petra.hruba@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/praha.eu

	Avízo

